АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2020 года № 95
с. Красносамарское

	       О внесении изменения в постановление от 28.02.2017 года № 9 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»

Руководстуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 8 июня 2020 г. № 169-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие изменения:
1.1 в пунктах 1.1;1.2; 1.4; 1.5; 2.6; 4.2; подпункт 4) пункта 4.5; после слов: «субъектов малого и среднего предпринимательства»… дополнить текстом следующего содержания:
«…физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»…

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское» и на официальном сайте сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Макаров И.А.